DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEM MORTE MATADA, NEM
MORTE MORRIDA: CONSIDERAÇÕES SOBRE O CONCEITO DE REGIÃO NA
GEOGRAFIA de autoria de BRUNO FERREIRA SOARES, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102474

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102474